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Poliza No. B-06-01349

Imprimir é

Cheque No.
DEP: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD - FACT DM 40588153 DE COMISION FEDERAL DE APLICADA
Referencia ELECTRICIDAD, POR ENERGIA ELECTRICA, DEL23 MAYO A 24 JUN 2024, DE RANCHO LOS ANGELES,
SERV 350720201560
Cuenta Tipo Refer. Doc NGm. Descripcién de la Partida Cargo Abono
2112-1000 PRV 438 PAG 2082 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $3,108.00
5131-1000 PAR 3110100 PAG 2082 F DM 40588153 ENERGIA ELECTRICA RANCHO LOS ANGELES CONT 201 560 $3,108.00
1112-1505 BCO 55.1‘1707 (PD 2082 DEP) COMISION FEDERAL DE - FACT DM 40588153 DE COMISION F $3,108.00
2112-1000 PRV 438 PAG 2082 F DM 40588153 ENERGIA ELECTRICA RANCHO LOS ANGELES CONT 201 560 $3,108.00
TOTALES POLIZA $6,216.00 $6,216.00
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Elabord Revisd Vo.Bo.
ARANDA DE ALBA MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ EGUIA JOAQUIN ALVAREZ NINO ROSALVA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD SUBDIRECTORA DE FINANZAS



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

O.06. 1 X9
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v :

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

J¥ BANORTE -

21-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2.24 17,372,584.99
24-JUN-24 DEPEFECTIVO 11,174.00 17,383,758.99
24-JUN-24 DEPEFECTIVO 3,788.00 17,387,546.99
24-JUN-24 DEPEFECTIVO 9,019.00 17,396,565.99
24-JUN-24 DEPEFECTIVO 990.00 17,397,555.99
24-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 6,258.60 17,403,814.59
24-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 42.00 17,403,772.59
24-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.141352 CARGO DIARIO 6.72 17,403,765.87
25-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 3,298.00 17,407,063.87
25-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 14,140.00 17,421,203.87
25-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,173.00 17,425,376.87
25-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.031305 CARGO DIARIO 54.00 17,425,322.87
25-JUN-24 CARGO POR [VA CEP EMPRESA N0.031305 CARGO DIARIO 8.64 17,425,314.23
25-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.141352 CARGO DIARIO 28.00 17,425,286.23
25-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 17,425,281.75
26-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.031305 CARGO DIARIO 513.00 17,424,768.75
26-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.031305 CARGO DIARIO 82.08 17,424,686.67
26-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIQ 14.00 17,424,672.67
26-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.141352 CARGO DIARIO 224 17,424,670.43
26-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 CH/CGO NUESTRO 2,611.00 17,427,281.43
26-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 203,036.00 17,630,317.43
26-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,086.20 17,632,403.63
27-JUN-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000400 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0580044340 325,000.00 17,307,403.63
PRESTAMO AL CAR CHIAPAS OF 400 AL R.F.C. UAA750303NHA
27-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 229,954.00 17,537,357.63
27-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,694.20 17,542,051.83
27-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.031305 CARGO DIARIO 582.00 17,541,469.83
27-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.031305 CARGO DIARIO 93.12 17,541,376.71
27-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 17,541,348.71
27-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.141352 CARGO DIARIO 448 17,541,344.23
28-JUN-24 DEPEFECTIVO 9,821.00 17,551,165.23
28-JUN-24 DEPEFECTIVO 459.00 17,551,624.23
28-JUN-24 DEPEFECTIVO 5,324.00 17,556,948.23
28-JUN-24 DEPEFECTIVO 154.00 17,557,102.23
28-JUN-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180028987435921, BEM 40,000.00 17,517,102.23

SPEI BC0:012 BENEF-RAMOS ISLAS JONATHAN URIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRANSFERENCIA DGA CVE RASTREO: 8846APR1202406283174372116 RFC: RALI9001245W6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:32:11

28-JUN-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015792993056, BEM 40,000.00 17477,102.23
SPEI BC0:012 BENEF:OTERO JIMENEZ EDEER SHEDDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRANSFERENCIA CVE RASTREO: 8846APR1202406283174382482 RFC: OEJE82102016 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:34:14

28-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA. 30800 17,473,99423
0000000000013507202015602407060000031080 AL RFC (S5160330CP7 RAS m_—
88464180051831068924 FAC 088924

28-JUN-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 9,174.00 17,464,820.23
0000000000013507202015782407060000091741 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88464180049000088924 FAC 088924
28-JUN-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 031305 EFECTIVO 181,182.00 17,646,002.23
28-JUN-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.031305 CARGO DIARIO 456.00 17,645,546.23
28-JUN-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.031305 CARGO DIARIO 7296 17,645,473.27
28-JUN-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-06-30 10.80 17,645,462.47
28-JUN-241.V.A. 110 2024-06-30 1.73 17,645,460.74
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rodano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cadigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

UAAAN TOTAL A PAGAR:

RANCHO LOS ANGELES $3 7 1 08

CARR SALTILLO ZACATECAS Y ENTRONQUE EJ LA HEDIONDA

PARAJES STA ELENA (TRES MIL CIENTO OCHO PESOS M.N.)
C.P.25084
SALTILLO,Coah

NO. DE SERVICI0:350720201560
RMU:25084 72-02-07 010101 002 CFE PERIODO FACTURADO:23 MAY 24-20 JUN 24
CUENTA:75DD19A017510100
TARIFA:GDMTO NO. MEDIDOR:908BLV MULTIPLICADOR:1 FECHA LIMITE DE PAGO:06 JUL 24
NO HILOS:3

CARGA CONECTADA kW:48 DEMANDA CONTRATADA kW:48 CORTE A PARTIR:07 JUL 24

N did Lectura actual Lectura anterior
s medida b Sl estimada il WMedida | g Estimada [l

Concepto Diferencia Totales

kWh 908BLV 55,405 54,6569 746 746

kW 908BLV 7,596 0 7,596 7,596

kVArh 908BLV 8,932 8,713 219 219
Mes Dias de mes Consumo prom. diario Energia kWh Precios $/kWh

Factor de proporcion Demanda maxima $/kW Precios $/kW Importe (MXN) Factor de potencia
95.95
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
Concepto s KW $/KWh Importe {MXN) Concepto Importe (MXN)

Suministro 543,16 0.00 0.00 543.16 Cargo Fijo(3d) 543.16
Distribucién 0.00 166.55 0.00 166.55 Energia 2,126.68
Transmision 0.00 0.00 131.96 131.96 2% Baja Tension(3) 53.39
JACE 0.00 0.00 4.85 4.85 Bonificacion Factor de Potencia(3) -43.57
rgia 0.00 0.00 833.28 833.28 Subtotal 2,679.66
wapacidad 0.00 985.42 0.00 985.42 VA 16% 428.75
SCAMEM(1) 0.00 0.00 4.62 462 Facturacion del Periodo 3,108.41
Adeudo Anterior 2,570.58
Su Pago -2,5670.00
Total 3,108.99

TOTAL 543.16 1,151.97 974.70 2,669.84

Facha, hora y lugar de impresion:29/10/2024 10:09:28hrsEMILIO GARRANZA SUR110COL. CENTROSaltiloSaltiloCoahulaMexcoCP 25000
(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Publico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

DA TMRARRI MO .......83-108

(TRES MIL CIENTO OCHO PESOS M.N.)
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